
Nutribel Maca poeder bio & raw 200g
Productinfo

Artikel ND5625

Origine Peru

Merk Nutribel

Hoofdgroep Superfood, rawfood

Subgroep Poeders

Bio Ja

Vegan Ja

Vegetarisch Ja

Lactosevrij Ja

Glutenvrij Ja

Suikervrij Nee

Suikerarm Nee

Zoutarm Ja

Vezelrijk Ja

Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee

Genetisch gewijzigde additieven Nee

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking 5400910105553

EAN code handelsverpakking 5400910105560

Opslagvereisten Ambient

Kartoneenheid 6

Pallet eenheid 672

Consumenten verpakking Zak

Verpakking bestel(aankoop) eenheid Zak

Netto gewicht aankoopeenheid (kg) 0.2 kg

Lengte consumenteneenheid (cm) 15 cm

Breedte consumenteneenheid (cm) 7 cm

Hoogte consumenteneenheid (cm) 21 cm

Lengte oververpakking (cm) 22.5 cm

Breedte oververpakking (cm) 18.5 cm

Hoogte oververpakking (cm) 20.5 cm

Beschrijving

Maca, een wortel uit de familie van de radijsachtigen, is meestal te vinden in poedervorm. Deze zogenaamde "Peruaanse ginseng"
groeit in de bergen van Peru. Maca bevat 60% koolhydraten, 10% eiwitten, 8,5% voedingsvezels en 2,2% vetten. Verder zitten er
uridine, appelzuur, benzoylderivaat, glucosinolaten, enz. in. Gedroogde macawortel is rijk aan alkaloïden, mineralen en nutriënten
zoals essentiële mineralen (selenium, calcium, magnesium en ijzer), vetzuren waaronder linolzuur, palmitinezuur en oliezuren, verder
ook negentien aminozuren alsmede polysachariden. Maca staat ervoor bekend dat het de vruchtbaarheid stimuleert en is lang
gebruikt als lustopwekkend middel. Het is een natuurlijk hulpmiddel om hormonen in evenwicht te houden, zonder dat het de normale
werking van de klieren verstoort. Het grote aandeel koolhydraten maakt dat maca veel energie geeft. Begin met een kleine
hoeveelheid (halve theelepel) en wanneer je voelt dat je er klaar voor bent, kan je de dosis licht verhogen tot één lepel. Neem het
poeder na drie tot vier weken gedurende één week niet in. Zo verhoog je het effect.

Ingrediëntenlijst

100% maca - gecertificeerd biologisch

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ) 1464 kj

Energie (kcal) 350 kcal

Eiwitten (g) 10.0 g

Koolhydraten (g) 76.0 g

Koolhydraten waarvan suikers (g) 31.0 g

Vetten (g) 0.7 g

Vetten waarvan verzadigd (g) 0 g

Vezels (g) 7.3 g

Zout gr 0 g
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Allergenen info

Gluten Afwezig

Ei Afwezig

Aardnoot Afwezig

Melk Afwezig

Selderij Afwezig

Sesamzaad Afwezig

Lupine Afwezig

Schaaldier Afwezig

Vis Afwezig

Soja Afwezig

Noten Afwezig

Mosterd Afwezig

Zwaveldioxide Afwezig

Weekdier Afwezig

Bij Nutribel doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat
mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten,
voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het
product te nuttigen.


